

KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA RI

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA BALAI PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAN PENELITIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA MANADO

Indonesia Terkoneksi: Makin Digital, Makin Maju

Jln. Pomurow No. 76, Manado 95125, Telp./Fax. (0431) 858268, balitbangsdm.kominfo.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 314/BPSDMP.71/KP.03.03/8/2023

TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI

PENGADAAN TENAGA PENDUKUNG DIGITAL TALENT SCHOLARSHIP (DTS)
BALAI PENGEMBANGAN PENELITIAN SUMBER DAYA MANUSIA PENELITIAN
KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA (BPSDMP KOMINFO) MANADO
TAHUN 2023

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno Penentuan Kelulusan Peserta Seleksi Pengadaan Tenaga Pendukung Digital Talent Scholarship (DTS) Tahun Anggaran 2023, Nomor 312/BPSDMP.71/KP.03.03/8/2023, diumumkan bahwa peserta sebagaimana tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Pengumuman ini adalah dinyatakan LULUS dan diterima menjadi Tenaga Pendukung DTS BPSDMP Kominfo Manado Tahun Anggaran 2023.

Peserta yang Lulus pada seleksi pengadaan Tenaga Pendukung DTS diharapkan untuk datang di kantor BPSDMP Kominfo Manado untuk melakukan penandatanganan Kontrak Kerja dan mengikuti arahan dari Pimpinan /Pejabat BPSDMP Kominfo Manado pada:

Hari, Tanggal: Senin, 4 September 2023

Pukul: 09:00 WITA

Tempat : BPSDMP Kominfo Manado

Pakaian : Bebas rapi

Keputusan Panitia Seleksi adalah bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Manado, 31 Agustus 2023 Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Tenaga Pendukung DTS

Pendukung D13

Qurata Ayuni

Catatan: membawa sandal/sepatu khusus dipakai dalam ruangan

Lampiran II Keputusan Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Tenaga Pendukung DTS

Nomor : 314/BPSDMP.71/KP.03.03/8/2023

Tanggal : 31 Agustus 2023

DAFTAR NAMA PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI PENGADAAN TENAGA PENDUKUNG DTS BPSDMP KOMINFO MANADO TAHUN 2023

NOMOR	NAMA	KETERANGAN
1.	Chynthia Febriani Maleke	LULUS
2.	Muh Taufiq	LULUS

Manado, 31 Agustus 2023 Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Tenaga Pendukung DTS

Qurata Ayuni